DECRETO LEGISLATIVO Nº   3637/2023  .

CONCEDE “HOMENAGEM ESPECIAL” E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  ESTADO  DO
ESPÍRITO  SANTO,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido, nos termos da
Resolução nº 396/2019, “Homenagem Especial” a:

ACADEMIA MAIS SAÚDE

ALAN DE BRITO ALEMONGE

ALTAIR DE OLIVEIRA LEMOS

ARAMIS DAROS

ASSOCIAÇÃO HANDEGERCIA DE HANDEBOL

BANDA MARCIAL ARACY DE OLIVEIRA NEVES

CARLOS BRUNO ALMEIDA RIOS

CARLOS DEPES

CASA MOZER

CASAL ELIAZÉRIO LUIZ MOLINARIO AZEVEDO GOMES E
REGINA CÉLIA OLIVEIRA GOMES

CASAL IZALTINO FIM E LEONORA SANTOLIM FIM

CAUÃ BARBOSA INÁCIO

CELEIDA CHAMÃO DE MEDEIROS

COLÉGIO ADVENTISTA

COOPERATIVA DE LATICÍNIOS SELITA

CYNTIA AZEVEDO HECKERT

EQUIPE DE VÔLEI DA ESCOLA CIAC RAIMUNDO ANDRADE

EQUIPE DE VÔLEI FEMININO “VÔLEIIPE” DA ESCOLA IPE
(INSTITUTO DE PESQUISAS EDUCACIONAIS)

EQUIPE  HANDIPE”  DA  ESCOLA  IPE  (INSTITUTO  DE
PESQUISAS EDUCACIONAIS)

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100310034003100370030003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

ESTÚDIO DE LUTAS KOUFUKU

FABIANA SANTANA DA SILVA OLMO

FUTSAL  MASCULINO  JUVENIL  DA  ESCOLA  FRANCISCO
COELHO ÁVILA JÚNIOR

GILDA HELENA VIAL

GLOBAL INFORMÁTICA

IGREJA CRISTÃ MARANATA

IGREJAS BATISTAS NO ESPÍRITO SANTO

INSTITUTO TERAPÊUTICO PÃO DA VIDA

JHEMES COSTA SANTOS JUNIOR

JUAREZ NEVES PENNA

KÁTIA VERÍSSIMO DE OLIVEIRA DA SILVA

LAURA LOPES TOMAZ

LUAN THEODORO MACHADO

SUB TENENTE LUIZ CARLOS ANDRADE DA SILVA

MARCELO SANTOS MOURA

MARQUES HENRIQUE DA SILVA MARTINS

PAULO DIMAS MANGABEIRA DOS SANTOS

PAULO VITOR FERNANDES RAINHA

PERCILIANO DE ANDRADE PARREIRA

RAFAEL ALBINO DE OLIVEIRA

RAPHAEL CARNEIRO

RAYANE NAVARRO ARAÚJO

RODRIGO DAVEL

ROMILDO SILVA ROSA

SABINO ALEIXO

SÉRGIO ALVES DOS SANTOS

SÉRGIO CARLOS DE SOUZA

THAÍS DE OLIVEIRA SANTOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100310034003100370030003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

TIME DE FUTSAL E HANDEBOL DA EEEFM PETRONILHA
VIDIGAL

VANUSIA REGINA LÉ

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor
na data de sua promulgação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 30 de outubro de 2023.

BRÁS ZAGOTTO

Vereador - Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100310034003100370030003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-10-30T17:16:28-0300